公司类型：有限合伙企业

统一社会信用代码：91310117MA1J10Y24X

成立日期：2015 年 11 月 2日

经营范围：一般项目：创业投资（限投资未上市企业）；股权

投资；信息咨询服务（不含许可类信息咨询服务）（除依法须经

批准的项目外，凭营业执照依法自主开展经营活动）。

2、股东主要负责人情况：

姓名 性别 国籍 长期居住地 证件号码 所在任职单位 职务

黄梅 女 中国 中国
身份证：

34041623

上海丽人丽妆化

妆品股份有限公

司

董事、副

总经理

3、股东持有、控制其他上市公司 5%以上的发行在外的股份

情况：

截至本公告披露日，丽仁及其一致行动人丽秀不存在境内、

境外持有、控制其他上市公司 5%以上的发行在外股份情况。

（二）历次权益变动情况

本次权益变动系为信息披露义务人基于自身资金需求减持

公司股份所致。

公司上市后，丽仁持有公司股份 31,367,739 股，丽秀持有

公司股份 13,185,984 股，合计持有公司股份 44,553,723 股,截

至本公告披露日，丽仁持有公司股份 20,868,939 股，丽秀持有

公司股份 3,711,754 股，合计持有公司股份 24,580,693 股，其

历次具体持股比例变动情况如下：

1、被动稀释：

2021年3月16日至2022年11月19日期间，公司实施2021年股

权激励计划，公司总股本从400,010,000股变动至400,458,500股，

导致丽仁及丽秀持股比例被动稀释；

2、主动减持：

（1）2022年2月18日至2022年8月17日，丽仁及丽秀累计主

动减持公司股份8,334,830股，变动比例为-2.07%；

（2）2022年10月11日至2023年2月7日，丽仁及丽秀累计主

动减持公司股份6,718,200股，变动比例为-1.68%；

（3）2024年1月31日至2024年3月21日，丽仁及丽秀累计主

动减持公司股份3,480,600股，变动比例为-0.87%；

（4）2024年6月7日至2024年6月11日，丽仁及丽秀累计主动

减持公司股份1,439,400股，变动比例为-0.36%。

3、上述期间，丽仁及丽秀合计累计主动减持公司股份

19,973,030股，因主动减持及被动稀释，丽仁及丽秀合计持有公

司股份比例由11.14%减少为6.14%，变动比例为-5.00%。

（三）本次权益变动前后，丽仁丽秀持有公司股份的情况

股东名

称

股份性

质

减持前持有公司股份 减持后持有公司股份

股数（股） 占总股本比 股数（股） 占总股本比

例(%)（注 1） 例(%)（注 2）

丽仁
无限售

流通股
31,367,739 7.84 20,868,939 5.21

丽秀
无限售

流通股
13,185,984 3.30 3,711,754 0.93

合计 / 44,553,723 11.14 24,580,693 6.14

注 1：总股本按公司首发上市后的股本 400,010,000 股计算得出。

注 2：总股本按公司目前股本 400,458,500 股计算得出。

二、所涉及后续事项

1、本次权益变动属于减持，不触及要约收购；

2、本次权益变动不会导致公司控股股东及实际控制人发生

变化；

3、信息披露义务人丽仁及丽秀已按规定编制《上海丽人丽

妆化妆品股份有限公司简式权益变动报告书》，具体内容详见同

日公司刊登在上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）、《上海证

券报》、《中国证券报》、《证券日报》、《证券时报》的《上海丽人

丽妆化妆品股份有限公司简式权益变动报告书》；

4、公司将持续关注丽仁及丽秀相关减持计划的实施情况，

并按照相关要求及时履行信息披露义务。

特此公告。

上海丽人丽妆化妆品股份有限公司董事会

2024 年 6 月 12 日